
入札･契約結果

令和4年1月21日

86 丘陵地区C1工区有害獣対策工事

とび・土工・コンクリート（一般）

稲葉町地内 令和4年1月18日

令和4年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥11,790,000

開成建設㈱

¥11,361,900 ¥1,032,900

から まで

令和4年1月21日

¥10,325,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101047752

令和4年1月21日

88 ブロック塀対策工事　その２

とび・土工・コンクリート（一般）

松風町地内他 令和4年1月18日

令和4年3月31日

随意契約(地方自治法施行令第167条の2第1項第1号の規定による。)

¥688,000

㈱田中建設工業

¥657,800 ¥59,800

から まで

令和4年1月21日

¥598,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 5120101056511

令和4年1月20日

89 岸和田市立城東夏期チビッコホーム空調機設置工事

管(空調)

三田町地内 令和4年1月18日

令和4年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥1,308,000

ｻﾝｺｰﾋﾞﾙｻｰﾋﾞｽ㈱

¥1,296,900 ¥117,900

から まで

令和4年1月20日

¥1,175,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101038792

令和4年1月24日

90 岸和田競輪場施設整備工事（植栽その１）

造園

春木若松町地内 令和4年1月18日

令和4年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥12,806,000

松本造園土木

¥12,959,100 ¥1,178,100

から まで

令和4年1月24日

¥11,705,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） －

令和4年1月24日

87 市内水路改修工事

土木

土生町地内他 令和4年1月18日

令和4年3月31日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥2,173,000

坊内建設工業㈱

¥2,076,800 ¥188,800

から まで

令和4年1月24日

¥1,888,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

工事名

場所

種別

（法人番号） 2120101053081

1/1


